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154 §
Päätös tutkimusluvasta HEL 2018-010873

HEL 2018-010873 T 13 02 01

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti myöntää tutkimuslu-
van ********** tutkimuslupahakemukselle "Nuorten rikosprosessin jou-
duttaminen lean -ajattelun näkökulmasta".

Sosiaali- ja kriisipäivystyksen päällikkö ja Helsingin käräjäoikeuden tuo-
mari ovat perustaneet moniammatillisen työryhmän, jonka tehtävä on 
15-17 vuotiaiden rikoksentekijöiden rikosprosessin nopeuttaminen ja 
helpottaminen Lean -johtamisfilosofialla. Työryhmän jäsenet ovat polii-
sista, käräjäoikeudesta, syyttäjänvirastosta, poliisisosiaalityöstä, lasten-
suojelusta ja rikosseuraamuslaitoksesta. Hakija haastattelee moniam-
matillisen työryhmän jäseniä yksilö - ja ryhmähaastatteluina. 

Tutkimuksen yhteyshenkilö on sosiaali- ja kriisipäivystyksen päällikkö 
Pia Mäkeläinen. Tutkimuslupapäätöstä puoltaa terveys- ja päihdepalve-
lujen johtaja Leena Turpeinen sekä perhe- ja sosiaalipalvelujen johtaja 
Maarit Sulavuori. Tutkimuslupa on voimassa 30.10.2019 asti.

Tutkimuslupaan sovelletaan seuraavia ehtoja:

Tietoja saa käyttää vain hakemuksessa mainittua tutkimusta varten.

Tutkimusraportissa tai muulla tavoin ei saa ilmaista tutkittujen asiakkai-
den, työntekijöiden eikä palvelupisteiden tunnistetietoja.

Tutkimusraportti tai sen sähköinen osoite toimitetaan sosiaali- ja ter-
veystoimialan käyttöön osoitteella Helsingin kaupunki, Kirjaamo, Sosi-
aali- ja terveystoimiala, PL 10, 00099 Helsingin kaupunki, sähköposti:
helsinki.kirjaamo@hel.fi

Päätöksen perustelut

Opinnäytetyön tarkoituksena on selvittää työryhmän osallistuvien viran-
omaistahojen näkemyksiä siitä, miten nuorten rikosprosessia voidaan 
jouduttaa havaitsemalla prosessissa ongelmakohtia ja löytää näille rat-
kaisuehdotuksia ja näin edesauttaa nuoren kokonaisvaltaista tilannetta. 
Tutkimustuloksia hyödynnetään työryhmän työskentelyssä ja prosessin 
kehittämisessä.

Opinnäytetyötä varten haastatellaan ammattilaisia. Haastattelu perus-
tuu vapaaehtoisuuteen. Haastatteluaineisto litteroidaan. Haastatelta-
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vien tunnistetietoja ei kerätä eikä opinnäytetyöstä voi tunnistaa yksittäi-
siä henkilöitä. Työryhmä koon ja erityisyyden vuoksi täyttä anonymi-
teettiä ei tutkimuksessa voida taata. Aineisto säilytetään turvallisesti ja 
hävitetään, kun materiaali on analysoitu.

Lisätiedot
Ilona Fagerström, suunnittelija, puhelin: 09 310 44913

ilona.fagerstrom(a)hel.fi

Liitteet

1 Tutkimuslupahakemus, Nuorten joudutettu rikosprosessi, lean -mene-
telmä

2 Tutkimussuunnitelma, Nuorten joudutettu rikosprosessi, lean -menetel-
mä

3 Tutkimuslupahakemuksen liite, informointikirje tutkimuksesta
4 Lisäys tutkimuslupahakemukseen

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta
Yhteyshenkilö Liite 1

Liite 2
Liite 3
Liite 4
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 154 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 4 (5)
Sosiaali- ja terveystoimiala

12.11.2018

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6 FI1880001200052430
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sote +358 9 310 42504 FI02012566

Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Juha Jolkkonen
sosiaali- ja terveystoimialan 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 16.11.2018.


